נגד
נעמה לזר משיבה

פסק דין

בפני ערעור על גזר הדין של בית המשפט לעניינים מקומיים בתל אביב (כב' השופט ע. מסארווה) מיום 7.9.17 אשר גזר
על המשיבה קנס בסך 200 ₪. הערעור מוגש על קולת העונש.

הרקע

ביום 14.4.17 נערך דוח לגבי רכבה של המשיבה בגין עבירה על פי סעיף 32 לחוק העזר לתל אביב יפו (שמירת הסדר
והנקיון) התש"מ - 1980 (להלן: "חוק העזר") "השארת רכב בגן".

המשיבה ביקשה להישפט וזומנה לדיון בבית משפט קמא. בעלה של המשיבה שנהג ברכב הודה בשמה בעובדות כתב
האישום וטען כי במועד הרלבנטי חניון הספורטק היה מלא בגלל חופשת הפסח והעובדה שבמקום הופיע קרקס נגרם

עומס רב ומצוקת חניה.

לאור כל האמור לעיל אני מקבלת את הערעור וגוזרת על המשיבה לשלם את הקנס המקורי העומד על סך של 475 ₪,
תוך 30 יום מהיום. מסכום זה יקוזז כל סכום ששולם על חשבון קנס זה.

מזכירות בית המשפט תשלח העתק מפסק הדין למשיבה.

ניתן היום, כ"ו חשוון תשע"ח, 15 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.